
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 101 Ujlaki istván Ujlakiné Borók Bernadett Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,11

2 160 Dieter Anton Anton Judit Autó 1600 Honda CRX 0:00:00,14 0:00:00,03 0:00:00,03

3 7 Liber Attila Liberné F Adrienn Autó 1600 Ford Taunus 0:00:00,14 0:00:00,03

4 68 Elek Péter Autó 1200 Trabant 0:00:00,18 0:00:00,04 0:00:00,07

5 82 Kenéz Gábor Autó 2000 Subaru Impreza WRX 0:00:00,22 0:00:00,04 0:00:00,11

6 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:00,28 0:00:00,06 0:00:00,17

7 10 Bánhidi Viktor Tóth Viktória Autó 2000+ BMW M3 0:00:00,35 0:00:00,07 0:00:00,24

8 24 Mártha Norbert Autó 2000+ Corvette 0:00:00,36 0:00:00,01 0:00:00,25

9 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor autó 1600 Renault R5 alpine 0:00:00,41 0:00:00,05 0:00:00,30

10 73 Oláh István Juhász Tímea Autó 2000 MG B GT 0:00:00,45 0:00:00,04 0:00:00,34

11 19 Kelemen István Jeszenszki Ildikó Autó 2000+ Chevrolet Silverado 0:00:00,48 0:00:00,03 0:00:00,37

12 94 Szabó Márk Autó 1600 Skoda 120L 0:00:00,55 0:00:00,07 0:00:00,44

13 64 Derczó Péter Youngtimer Toyota GT Four 0:00:00,55 0:00:00,00 0:00:00,44

14 59 Kertész Ádám Kertész József Autó 1200 Trabant 601 Universal 0:00:00,65 0:00:00,10 0:00:00,54

15 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2105 0:00:00,69 0:00:00,04 0:00:00,58

16 1 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Youngtimer Renault Megane Cabrio 0:00:00,72 0:00:00,03 0:00:00,61

17 38 Tóth Tamás Mikri Gabriella autó 1600 Skoda 120L 0:00:00,81 0:00:00,09 0:00:00,70

18 39 Kiss László Kiss Lászlóné autó 1600 Toyota Carina 0:00:00,88 0:00:00,07 0:00:00,77

19 47 Gömöri Levente Rajkovics Bianka Autó 1600 Lada 2105 0:00:00,95 0:00:00,07 0:00:00,84

20 40 Szőke Szilárd Autó 2000 Toyota Celica 0:00:01,11 0:00:00,16 0:00:01,00

21 54 Strider Donát Bonifác Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601s Gr.A 0:00:01,12 0:00:00,01 0:00:01,01

22 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 Coupe 0:00:01,32 0:00:00,20 0:00:01,21

23 23 Fejes Tamás Fejes Luca & Botond Autó 1600 Lada 21011 0:00:01,34 0:00:00,02 0:00:01,23

24 99 Kiss Roland Youngtimer WV Golf III GTI 0:00:01,36 0:00:00,02 0:00:01,25

25 89 Kántor Krisztián Kántor Kristóf Autó 2000 BMW 1602 0:00:01,38 0:00:00,02 0:00:01,27

26 51 Hajdara Tőzsér Tünde Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:01,60 0:00:00,22 0:00:01,49

27 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:01,67 0:00:00,07 0:00:01,56

28 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:01,73 0:00:00,06 0:00:01,62

29 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 0:00:01,79 0:00:00,06 0:00:01,68

30 79 Gánóczi László Gánóczi Csilla Autó 1600 Lada 2105 0:00:01,91 0:00:00,12 0:00:01,80

31 42 Nemeskéry Sándor Nemeskéry Zsuzsa Autó 1600 MG A 0:00:01,92 0:00:00,01 0:00:01,81

            Autó abszolút Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

32 169 Losonczi Károly Molnár Zsuzsanna Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:01,93 0:00:00,01 0:00:01,82

33 77 Filek Krisztina Filek Miklós Youngtimer Nissan Micra 0:00:01,96 0:00:00,03 0:00:01,85

34 35 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:01,98 0:00:00,02 0:00:01,87

35 15 Komlódi Ferenc Gálosi Gabriella Háború előtti Ford A Roadster 0:00:02,13 0:00:00,15 0:00:02,02

36 69 Váraljai Zoltán Autó 1600 Lada 0:00:02,14 0:00:00,01 0:00:02,03

37 125 Gácsi Attila Autó 2000+ Pontiac 0:00:02,15 0:00:00,01 0:00:02,04

38 31 Bodnár Kornél Autó 2000 Toyota T185 0:00:02,18 0:00:00,03 0:00:02,07

39 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:02,25 0:00:00,07 0:00:02,14

40 50 Varga Béla Balázs Balogh Yvett Autó 1600 VW Santana 0:00:02,47 0:00:00,22 0:00:02,36

41 22 Budai Nándor Budai Bernadett Autó 2000+ Mercedes Benz W108 SE 0:00:02,49 0:00:00,02 0:00:02,38

42 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:02,50 0:00:00,01 0:00:02,39

43 34 Veres Attila Autó 2000 Subaru Impreza WRX 0:00:02,62 0:00:00,12 0:00:02,51

44 32 Veres Gábor Autó 2000 Toyota T165 0:00:02,78 0:00:00,16 0:00:02,67

45 83 Petykó Róbert Varga Szabolcs Autó 2000 MG B GT 0:00:02,86 0:00:00,08 0:00:02,75

46 21 Bodnár László Autó 1600 VAZ 2107 0:00:03,17 0:00:00,31 0:00:03,06

47 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 2101 0:00:03,40 0:00:00,23 0:00:03,29

48 17 Zubor Roland Youngtimer Chevrolet Camaro 0:00:03,42 0:00:00,02 0:00:03,31

49 62 Ormosi Anna Réka Ormosi Attila Autó 1200 Lada 2101 0:00:03,85 0:00:00,43 0:00:03,74

50 58 Varga József Deák György Autó 2000 Ford Escort MK1 0:00:03,87 0:00:00,02 0:00:03,76

51 36 Ádám Viki Ádám Tímea Autó 1600 Honda Civic 0:00:04,00 0:00:00,13 0:00:03,89

52 26 Juhász János Autó 1600 Skoda 130 LR 0:00:04,50 0:00:00,50 0:00:04,39

53 45 Szabó Szilárd Dr. Mezőfi Márió Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:04,52 0:00:00,02 0:00:04,41

54 14 Branovits Géza Háború előtti Ford A-Modell 0:00:05,08 0:00:00,56 0:00:04,97

55 61 Plávenszki Kristóf Autó 1200 Yogo Koral 55 0:00:05,17 0:00:00,09 0:00:05,06

56 2 Makranczi Norbert Hódi Angéla Autó 1200 Oltcit Club11R 0:00:05,72 0:00:00,55 0:00:05,61

57 78 Krajczár Tibor Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:10,26 0:00:04,54 0:00:10,15

58 25 Tardi Lajos Autó 1600 Skoda 130 RS 0:00:11,03 0:00:00,77 0:00:10,92

59 92 Epres Attila Autó 2000+ Toyota Celica 0:00:14,24 0:00:03,21 0:00:14,13

# 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant KIESETT

# 63 Polnai Zsolt Polnai Anna Youngtimer Toyota Celica KIESETT

            Autó abszolút Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 10 Bánhidi Viktor Tóth Viktória Autó 2000+ BMW M3 0:00:00,35

2 24 Mártha Norbert Autó 2000+ Corvette 0:00:00,36 0:00:00,01 0:00:00,01

3 19 Kelemen István Jeszenszki Ildikó Autó 2000+ Chevrolet Silverado 0:00:00,48 0:00:00,12 0:00:00,13

4 125 Gácsi Attila Autó 2000+ Pontiac 0:00:02,15 0:00:01,67 0:00:01,80

5 22 Budai Nándor Budai Bernadett Autó 2000+ Mercedes Benz W108 SE 0:00:02,49 0:00:00,34 0:00:02,14

6 92 Epres Attila Autó 2000+ Toyota Celica 0:00:14,24 0:00:11,75 0:00:13,89

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 82 Kenéz Gábor Autó 2000 Subaru Impreza WRX 0:00:00,22

2 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:00,28 0:00:00,06 0:00:00,06

3 73 Oláh István Juhász Tímea Autó 2000 MG B GT 0:00:00,45 0:00:00,17 0:00:00,23

4 40 Szőke Szilárd Autó 2000 Toyota Celica 0:00:01,11 0:00:00,66 0:00:00,89

5 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 Coupe 0:00:01,32 0:00:00,21 0:00:01,10

6 89 Kántor Krisztián Kántor Kristóf Autó 2000 BMW 1602 0:00:01,38 0:00:00,06 0:00:01,16

7 31 Bodnár Kornél Autó 2000 Toyota T185 0:00:02,18 0:00:00,80 0:00:01,96

8 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:02,25 0:00:00,07 0:00:02,03

9 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 ti 0:00:02,50 0:00:00,25 0:00:02,28

10 34 Veres Attila Autó 2000 Subaru Impreza WRX 0:00:02,62 0:00:00,12 0:00:02,40

11 32 Veres Gábor Autó 2000 Toyota T165 0:00:02,78 0:00:00,16 0:00:02,56

12 83 Petykó Róbert Varga Szabolcs Autó 2000 MG B GT 0:00:02,86 0:00:00,08 0:00:02,64

13 58 Varga József Deák György Autó 2000 Ford Escort MK1 0:00:03,87 0:00:01,01 0:00:03,65

            Autó 2000+ kategória Végeredményei

            Autó 2000 kategória Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 160 Dieter Anton Anton Judit Autó 1600 Honda CRX 0:00:00,14

2 7 Liber Attila Liberné F Adrienn Autó 1600 Ford Taunus 0:00:00,14

3 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor autó 1600 Renault R5 alpine 0:00:00,41 0:00:00,27 0:00:00,27

4 94 Szabó Márk Autó 1600 Skoda 120L 0:00:00,55 0:00:00,14 0:00:00,41

5 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2105 0:00:00,69 0:00:00,14 0:00:00,55

6 38 Tóth Tamás Mikri Gabriella autó 1600 Skoda 120L 0:00:00,81 0:00:00,12 0:00:00,67

7 39 Kiss László Kiss Lászlóné autó 1600 Toyota Carina 0:00:00,88 0:00:00,07 0:00:00,74

8 47 Gömöri Levente Rajkovics Bianka Autó 1600 Lada 2105 0:00:00,95 0:00:00,07 0:00:00,81

9 23 Fejes Tamás Fejes Luca & Botond Autó 1600 Lada 21011 0:00:01,34 0:00:00,39 0:00:01,20

10 51 Hajdara Tőzsér Tünde Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:01,60 0:00:00,26 0:00:01,46

11 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 0:00:01,79 0:00:00,19 0:00:01,65

12 79 Gánóczi László Gánóczi Csilla Autó 1600 Lada 2105 0:00:01,91 0:00:00,12 0:00:01,77

13 42 Nemeskéry Sándor Nemeskéry Zsuzsa Autó 1600 MG A 0:00:01,92 0:00:00,01 0:00:01,78

14 169 Losonczi Károly Molnár Zsuzsanna Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:01,93 0:00:00,01 0:00:01,79

15 35 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:01,98 0:00:00,05 0:00:01,84

16 69 Váraljai Zoltán Autó 1600 Lada 0:00:02,14 0:00:00,16 0:00:02,00

17 50 Varga Béla Balázs Balogh Yvett Autó 1600 VW Santana 0:00:02,47 0:00:00,33 0:00:02,33

18 21 Bodnár László Autó 1600 VAZ 2107 0:00:03,17 0:00:00,70 0:00:03,03

19 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 2101 0:00:03,40 0:00:00,23 0:00:03,26

20 36 Ádám Viki Ádám Tímea Autó 1600 Honda Civic 0:00:04,00 0:00:00,60 0:00:03,86

21 26 Juhász János Autó 1600 Skoda 130 LR 0:00:04,50 0:00:00,50 0:00:04,36

22 78 Krajczár Tibor Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:10,26 0:00:05,76 0:00:10,12

23 25 Tardi Lajos Autó 1600 Skoda 130 RS 0:00:11,03 0:00:00,77 0:00:10,89

            Autó 1600 kategória Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 101 Ujlaki istván Ujlakiné Borók Bernadett Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,11

2 68 Elek Péter Autó 1200 Trabant 0:00:00,18 0:00:00,07 0:00:00,07

3 59 Kertész Ádám Kertész József Autó 1200 Trabant 601 Universal 0:00:00,65 0:00:00,47 0:00:00,54

4 54 Strider Donát Bonifác Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601s Gr.A 0:00:01,12 0:00:00,47 0:00:01,01

5 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:01,67 0:00:00,55 0:00:01,56

6 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:01,73 0:00:00,06 0:00:01,62

7 62 Ormosi Anna Réka Ormosi Attila Autó 1200 Lada 2101 0:00:03,85 0:00:02,12 0:00:03,74

8 45 Szabó Szilárd Dr. Mezőfi Márió Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:04,52 0:00:00,67 0:00:04,41

9 61 Plávenszki Kristóf Autó 1200 Yogo Koral 55 0:00:05,17 0:00:00,65 0:00:05,06

10 2 Makranczi Norbert Hódi Angéla Autó 1200 Oltcit Club11R 0:00:05,72 0:00:00,55 0:00:05,61

# 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény
Különbség az 

előzőtől

Különbség a 

legjobbtól

1 64 Derczó Péter Youngtimer Toyota GT Four 0:00:00,55

2 1 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Youngtimer Renault Megane Cabrio 0:00:00,72 0:00:00,17 0:00:00,17

3 99 Kiss Roland Youngtimer WV Golf III GTI 0:00:01,36 0:00:00,64 0:00:00,81

4 77 Filek Krisztina Filek Miklós Youngtimer Nissan Micra 0:00:01,96 0:00:00,60 0:00:01,41

5 17 Zubor Roland Youngtimer Chevrolet Camaro 0:00:03,42 0:00:01,46 0:00:02,87

# 63 Polnai Zsolt Polnai Anna Youngtimer Toyota Celica KIESETT

            Youngtimer kategória Végeredményei

            Autó 1200 kategória Végeredményei


